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طنین پیام عاشورایی معاونت اجرایی آبشار عاطفهها؛ محرم را با خدمت معنا کنیم
همزمان با فرارسیدن ماه پیروزی خون بر شمشیر و طنینانداز شدن شمیم محرم در سراسر ایران، پیام ویدئویی معاونت اجرایی بنیاد بینالمللی خیریه
آبشار عاطفهها، موج جدیدی از همدلی و پویایی را در میان خادمان و مهرجویان این بنیاد ایجاد کرده است؛ پیامی که فراتر از یک تسلیت ساده، یک

دستورالعمل عملی برای تحقق «مکتب عاشورا در پهنه خدمترسانی» است.

به گزارش پایگاه خبری شبکه عاطفهها، همزمان با فرارسیدن ماه پیروزی خون بر شمشیر و طنینانداز شدن شمیم محرم در سراسر ایران، پیام ویدئویی
معاونت اجرایی بنیاد بینالمللی خیریه آبشار عاطفهها، موج جدیدی از همدلی و پویایی را در میان خادمان و مهرجویان این بنیاد ایجاد کرده است؛

پیامی که فراتر از یک تسلیت ساده، یک دستورالعمل عملی برای تحقق «مکتب عاشورا در پهنه خدمترسانی» است.

تبلور اخلاق حسینی در «حیای خدمت»

معاونت اجرایی بنیاد در این پیام ویدئویی که در آستانه دهه اول محرم منتشر شد، با لحنی صمیمی و در عین حال قاطع، خطاب به همکاران و خادمان
سراسر کشور اظهار داشت: «امام حسین (ع) با قیام خود به ما آموخت که در برابر دردمندان بیتفاوت نباشیم؛ آموخت که کریم بودن به دارایی نیست،

به وسعتِ قلب است. ما امسال، سوگواریمان را با &ldquo;خدمت&rdquo; معنا میکنیم.»

وی با معرفی کلیدواژه «حیای خدمت»، از تمام مدیران و پرسنل شعب خواست تا تکریم مراجعین و پاسخگویی صبورانه به هر دردمند را سرلوحه کار
خود قرار دهند و تأکید کرد که زیباترین نوع ادای احترام به این ماه عزیز، نشاندن لبخند بر لب یتیمان و محرومانی است که چشمانتظار یاری خادمان

حسینی هستند.

از برپایی سفرههای اطعام تا مواکب مجازی امید

بخش دیگری از این پیام ویدئویی به راهکارهای عملیاتی شعب اختصاص داشت. معاونت اجرایی بنیاد با دعوت از خیرین بزرگوار، خواستار برپایی
سفرههای اطعام گرم و فعالسازی مواکب شبانه مهربانی شد. وی در این ویدئو اشاره کرد که در روزگار کنونی، باید با بهرهگیری از ظرفیتهای فضای
مجازی و پویشهای آنلاین، صدای بخشندگی را به گوش همگان رساند تا هر شعبه بنیاد، تصویری زنده از حماسه بزرگ کربلا و دستگیری از نیازمندان

باشد.

وقتی اشکها راهگشا میشوند

تأکید ویژه معاونت اجرایی بر این جمله که «نهفقط برای حسین (ع) میگرییم، بلکه به احوالِ یتیمان و محرومانش مینگریم»، بازتاب گستردهای در
شبکههای اجتماعی داشته و کاربران بسیاری با بازنشر بخشهایی از این پیام ویدئویی، از این رویکرد انسانی و عزاداریِ مسئولانه حمایت کردهاند.

این پیام ویدئویی نشان داد که آبشار عاطفهها در محرم امسال، با اتکا به غیرت حسینیِ خادمان خود و حمایت خیرین، به دنبال ثبت رکوردی تازه در
گرهگشایی از دستان نیازمندان است؛ عهدی دوباره برای ایستادن در مسیر خشنودی حضرت حق و یاری رساندن به آنان که جز خدا پناهی ندارند


